
JAINA ZDRAVSTVENA USTANOVA
CENTAR ZA FIZIK{LNU MEDICINU,
REIIABILITACIru I BANJSKO
LIJEdENJE,ILIDZA" GRADA.AC
Broj: oe-Jd&/2o18
Datum: 26.10.2018. god.

G*.""-

Na osnovu dla.na 64. stav (1) tadka b), dlana 70. st. 1., 3. i 6. Zakona ojavnim nabavkama (,,S1. glasnik
BiH', broj 39/14), prema ocjeni i prepomci komisiie za javnu nabavku broj: 09-2086/2018 od
26.10.2018. godine, u postupku javne mbavke radova Renoviranje soba u bolnidkom dijelu objekta u
JZU Banja "Ilidia" Gradadac, direkor Javne zdravstvene ustanove Centar za fizikalnu medicinu,
rehabilitaciju i banjsko lijedenje ,Jlidra" Gradaiac dana 26.10.2018. godine donio je

ODLUXU
o izboru najpovoljniieg ponudada zajavnu nabavku radova

Renoviratrje soba u bolniikom dijelu objekta u JZU Banja "tridia" Gradaaac

itan t.
Prihvata se Preporuka Komisije zajavne nabavke broj: 09-208612018 od26.10.2018. godine i ugovor
zajavnu nabavku radova Renoviratrje soba u bolniikom dijelu objekta u JZU Centar za fizikalnu
medicitru, rehabilitaciju i batrjsko lijeienje ,tridia" Gradaiac dodjeljuje se ponudadu ,,Sevgrad"
doo Gradadac, ponuda broj: 09-1987/2018 od 12.10.2018. godine za ponuilenu cijenu 44.345,21 KM
bez PDV-a.

dun z.
Ugovor 6e se zakljuditi po proteku roka od 10 dana radunaju6i od dana kada su svi ponudadi
oba\ ijesteni o izboru najpovoljnije ponude.
Izabrani ponudad duZ€n je u roku od 5 dana od dana p4iema Odluke o izboru najpovotn|eg ponudada
doflaviti lraTenu dokumenlaciju.

dlan:.
Za ianBenje ove odluke zaduiuje se i ovlaB6uje SluZba nabave i odrzavanja.

ilan +.

Ova odluka objavit 6e se na web-stranici www.baniaqradacac.com istovremono s upudivanjem
ponudadima koji su udestvovali u postupkujavne nabavke, shodno dlanu 70. stav (6) Zakona o javnim
nabavkama.

. - itan 5.
Ova odluka stupa na snagu danom donolenja i dostavlja se svim ponudaEima koji su udestvovali u
postupku javne nabavke, shodno dlanu 71. stav (2) Zakona o javnim nabavkama.

ObrazloZenle
Postupak j avne nabavke pokenutje Odlukom o poketanju postupkajavne nabavke broj: 09-
182612018 od 27 .09 .2018. godine.
Javna nabavkaje prcvedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda.
Procijenjena !'riiednost javne nabavke bez PDV-a je 44.797,50 KM.
Broj obavjoitenja o nab avcil.412-7 -3-152-3-371 18, a objavlj eno je na Portalu j avnih nabavki dana

27.09.2llg.godine za:edno sateDderskom dokumetacijom.

1



Poziv za preuzimanje tende[ke dokumentacije u sistemu ,.E-nabavke,, poslan j e sliedl:cim
ponudatirrd:

l. ..Rasimgradnja" doo Gradadac
2. ,.Saturn" doo Cradadac
3. .,Dzena" doo Gradadac

Ponude su dosravili sljedeii Poludaii:

l..,Sevgrad"dooCradaiacbrojponude09,l98T/20t8od26.09.20l8.godinesaponuatenom
cijenom 44.145.21KM bez PDV-a,

Komistaje konstatovala primjenjuju6i kriterili najnize ciiene daje najpovoljniii ponudad ,,Sevgrad,,
doo Gradadac broj ponude 09-198712018 od 12.10..2018. godine sa ponudenom ciiinom
44.345,21KM bez PDV-a, te predlozila direkoru ustanove da sa istim zakljudi ugovor za javnu
nabavku radova Rekonstrukcija kupatila na 2. spr.tu u JZU Banja ..tridia,' Gradadac

POUKA O PRA\TNOM LUEKU:
Protiv ove odluke moze se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove
odluke.

Dostaviti:
l.Ponudaiima x2
2.ala

3 DIREKTORj
T ok ii y'f .Ene s spe c.fizij atzr(l*'.

2


